

**Dansk Gummi Teknik, Korsør ApS**  
**CVR-nr. 31946166**  
**Reskavej 19**  
**4220 Korsør**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Klaus René Møller Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Dansk Gummi Teknik, Korsør ApS  
Reskavej 19  
4220 Korsør

CVR-nr.: 31946166  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: [www.dgt.dk](http://www.dgt.dk)

### **Direktion**

Klaus René Møller Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i fremstilling af gummivalser og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2015 udgør et overskud på 214 t.kr. før skat og anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.200.983</b>	<b>3.224</b>
Personaleomkostninger	1	(2.801.640)	(2.691)
Af- og nedskrivninger		<u>(95.716)</u>	<u>(104)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>303.627</b>	<b>429</b>
Andre finansielle indtægter	2	24.202	24
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(113.856)</u>	<u>(107)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>213.973</b>	<b>346</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(52.728)</u>	<u>(91)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>161.245</u></b>	<b><u>255</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>161.245</u>	<u>255</u>
		<b><u>161.245</u></b>	<b><u>255</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.533.232	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.701	231
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>3.673.933</b>	<b>231</b>
Andre tilgodehavender		0	281
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>281</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.673.933</b>	<b>512</b>
Råvarer og hjælpematerialer		337.900	329
<b>Varebeholdninger</b>		<b>337.900</b>	<b>329</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		831.370	951
Igangværende arbejder for fremmed regning		142.865	98
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		264.508	261
Udskudt skat	7	0	8
Andre tilgodehavender		3.353	3
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.242.096</b>	<b>1.321</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.579.996</b>	<b>1.650</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.253.929</b>	<b>2.162</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		489.502	328
<b>Egenkapital</b>		<b>614.502</b>	<b>453</b>
Udskudt skat	7	7.508	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.508</b>	<b>0</b>
Bankgæld		2.881.522	100
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>2.881.522</b>	<b>100</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	414.676	180
Kreditinstitutter i øvrigt		640.069	594
Modtagne forudbetalinger fra kunder		126.000	133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.182	248
Skyldig selskabsskat		28.843	136
Anden gæld		329.627	318
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.750.397</b>	<b>1.609</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.631.919</b>	<b>1.709</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.253.929</b>	<b>2.162</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	328.257	453.257
Årets resultat	0	161.245	161.245
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>489.502</b>	<b>614.502</b>



## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>		
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	0	1.261.808		
Tilgange	3.538.360	0		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.538.360</b>	<b>1.261.808</b>		
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.030.519)		
Årets afskrivninger	(5.128)	(90.588)		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.128)</b>	<b>(1.121.107)</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.533.232</b>	<b>140.701</b>		
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>		
	<b>Antal</b>			
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Anparter	250	125.000		
	<b>250</b>	<b>125.000</b>		
	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>		
<b>7. Udskudt skat</b>				
Materielle anlægsaktiver	102	(13)		
Tilgodehavender	7.406	5		
	<b>7.508</b>	<b>(8)</b>		
	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Bankgæld	180	414.676	2.881.522	1.712.682
	<b>180</b>	<b>414.676</b>	<b>2.881.522</b>	<b>1.712.682</b>



## Noter

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CRML Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst ejerpantebrev på 164 t.kr. samt virksomhedspant for 750 t.kr. Pantsætning omfatter varelager, igangværende arbejder, tilgodehavende samt driftsmateriel med en regnskabsmæssig værdi på 1.453 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst ejerpantebrev på 3.200 t.kr. med sikkerhed i ejendom. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 3.533 t.kr.